Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefones: (91) 3084-1309 Fax: (91) 3084-1312

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021-GP/IPMB

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Belém - IPMB
CONTRATADO: N.F. GOMES TREINAMENTO E CONSULTORIA- CNPJ/MF
sob o nº 30.078.559/0001-036.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO TERMINAL E
OXI-SANITIZAÇÃO PARA ESTE IPMB .
VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, II, C/C art. 26, parágrafo único da Lei nº
8.666/93, decorrente do Processo Administrativo nº 2020.48.302654 PA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: : Órgão 2.18: Unidade Orçamentária: 41 -
Função: 09 – Sub Função: 122 – Programa: 0006 - Projeto/Atividade: 2140,
Sub- Ação: 002 – Tarefa 004– Natureza da Despesa: 33.90.39.00; Fonte de
Recursos: 14300000000, no valor global de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
Data da assinatura: 01/06/2021

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAUJO
Presidente do IPMB.

		2021-06-07T15:45:09-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253